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VIKTIGT MEDDELANDE ANGÅENDE UTLYSNING TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA 
FÖR AKTIEÄGARNA I  

DWS INVEST  
 

Aktieägare i DWS Invest (”aktieägarna”) informeras härmed om inbjudan till 
 

extra bolagsstämma för aktieägarna 
 

som äger rum måndag 2 februari 2026 kl. 14.40 (luxemburgsk tid) på det registrerade 
huvudsätet för DWS Invest (”bolaget”) på 2, Boulevard Konrad Adenauer, L-1115 Luxemburg, 
med följande dagordning: 
 
 

AGENDA 
 

 
1. Ändring och revidering av bolagets bolagsordning, utan ändring av bolagets syfte eller 

juridiska form, men med ny formulering av bolagets syfte enligt följande: 
 
"Bolagets enda syfte är att investera de medel som står till dess förfogande i värdepapper 
och andra likvida finansiella tillgångar som är godkända enligt 2010 års lag, i syfte att 
diversifiera investeringsriskerna och göra resultaten av portföljförvaltningen tillgängliga för 
aktieägarna. 
 
Bolaget får, i den utsträckning det är tillåtet enligt 2010 års lag, vidta alla åtgärder och 
bedriva all verksamhet som det anser lämpligt för att uppfylla och utveckla sitt syfte.“ 
 

 
Den första extra bolagsstämman för bolagets aktieägare, som sammankallades den 9 januari 
2026 kl. 14:40 med samma dagordning ("den första stämman"), kunde inte fatta beslut eftersom 
beslutsmässighet inte uppnåddes. 
 
Utövande av rösträtt vid extra bolagsstämma 
 
Aktieägare äger rösträtt om de erhåller DWS Investment S.A.:s (”förvaltningsbolaget”) följande 
vederbörligen ifyllda dokument senast 23 januari 2026 kl. 18.00 (luxemburgsk tid): 
 
Bekräftelse på att aktierna är blockerade för avyttring 
Aktieägare måste lämna in en bekräftelse från 1) det finansiella institut där aktierna är 
registrerade (i fråga om registrerade aktier) eller 2) det finansiella institut där aktierna förvaras i 
depå (i fråga om innehavaraktier), som anger att aktierna är spärrade för avyttring till och med 
3 februari 2026 (”spärrintyget”). Spärrintyget ska innehålla aktieägarens namn och adress, 
antalet blockerade aktier samt delfondens namn och ISIN-nummer. 
 
Fullmakt  



 

Aktieägare måste lämna in en undertecknad fullmaktsblankett (”fullmaktsblanketten”) som 
överför aktieägarens rösträtt till ordföranden för den extra bolagsstämman. Fullmakten ska 
utfärdas med den fullmaktsblankett som finns tillgänglig från förvaltningsbolaget och som 
skickas till aktieägarna på begäran.  
Detta krav gäller inte aktieägare som redan har lämnat in sin fullmakt till den första 
bolagsstämman.  
 
Det vederbörligen undertecknade spärrintyget och fullmaktsblanketten måste skickas med 
post till följande adress: 
 
  
DWS Investment S.A. 
c/o Corporate Secretariat 
2, Boulevard Konrad Adenauer 
L-1115 Luxemburg 
 
eller via fax till nummer: +352 42101-900, eller via e-post till: dws.lux@db.com.  
 
Som en andra typ av möte kan den extra bolagsstämman i praktiken fatta beslut oavsett det 
representerade kapitalet. Dock krävs två tredjedelars (2/3) majoritet av de giltiga avgivna rösterna 
för att ett förslag till resolution ska kunna antas. 
 
Varje aktie berättigar innehavaren till en röst. 
 
Utkastet till bolagsordning finns tillgängligt för aktieägarna på förvaltningsbolagets registrerade 
kontor och skickas till aktieägarna kostnadsfritt på begäran. 
 

Luxemburg, januari 2026 
Styrelsen  
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